СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

25 апреля 2025 г.    № 15

   Экз. № ___

О результатах деятельности

Главы муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области в 2024 году

По итогам заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области о результатах своей дея-
тельности, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов
муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области, в со-
ответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руко-
водствуясь статьями 13, 31, 37 Устава муниципального образования «Карсун-
ский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Признать деятельность Главы муниципального образования «Карсун-

ский район» Ульяновской области в 2024 году удовлетворительной.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

	Решение № 15 от 25.04.2025